CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023

Fecha y | 06/0ct./2023

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $4,427,488.80 $0.00 $478,685.00 $4,906,173.80
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $4,427,488.80 $0.00 $478,685.00 $4,906,173.80
4151-02-0001 VENTA DE ANIMALES $101,220.00 $0.00 $0.00 $101,220.00
4151-02-0003 VENTA PLANTA Y ARBOLES $2,490.00 $0.00 $260.00 $2,750.00
P02387 08/08/2023 F-1115 ID: 1036 VENTA DE PLANTAS Y ARBOLES (F-1115 PUBLICO EN GENERAL // CC $0.00 $260.00 $2,750.00
4151-02-0005 PERMISO DE VENTA $621,057.00 $0.00 $53,000.00 $674,057.00
P02375 02/08/2023 F-1103 ID: 1024 PERMISO DE VENTA (F-1103 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE AF $0.00 $10,000.00 $631,057.00
P02376 02/08/2023 F-1104 ID: 1025 PERMISO DE VENTA (F-1104 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE AF $0.00 $4,500.00 $635,557.00
P02386 08/08/2023 F-1114 ID: 1035 PERMISO DE VENTA (F-1114 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // PEI $0.00 $11,000.00 $646,557.00
P02393 10/08/2023 F-1121 ID: 1042 PERMISO DE VENTA (F-1121 ROSA MARIA NINO COVARRUBIAS // VE! $0.00 $2,500.00 $649,057.00
P02395 10/08/2023 F-1123 ID: 1044 PERMISO DE VENTA (F-1123 PUBLICO EN GENERAL // VENTA EN KIO! $0.00 $7,000.00 $656,057.00
P02410 17/08/2023 F-1139 ID: 1059 PERMISO DE VENTA (F-1139 PUBLICO EN GENERAL // VENTA MENSU! $0.00 $5,500.00 $661,557.00
P02650 29/08/2023 F-1162 ID: 1161 PERMISO DE VENTA (F-1162 PUBLICO EN GENERAL // VENTA MENSU! $0.00 $2,000.00 $663,557.00
P02651 29/08/2023 F-1163 ID: 1162 PERMISO DE VENTA (F-1163 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE $0.00 $5,000.00 $668,557.00
P02620 30/08/2023 F-1166 ID: 1138 PERMISO DE VENTA (F-1166 PUBLICO EN GENERAL // VENTA MENSL $0.00 $5,500.00 $674,057.00
4151-02-0006 TEATRO DE LA CIUDAD $370,000.80 $0.00 $25,000.00 $395,000.80
| P02417 21/08/2023 F-1143 ID: 1063 PERMISO USO DE TEATRO DE LA CIUDAD (F-1143 JAPANEX INTERNAT] $0.00 $25,000.00 $395,000.80
4151-02-0009 PISTA DE AEROMODELISMO $37,500.00 $0.00 $2,500.00 $40,000.00
| P02382 04/08/2023 F-1110 ID: 1031 PERMISO USO DE PISTA DE AEROMODELISMO (F-1110 ISAIAS GUADIA $0.00 $2,500.00 $40,000.00
4151-02-0011 SESION FOTOGRAFICA $85,480.00 $0.00 $11,850.00 $97,330.00
P02381 04/08/2023 F-1109 ID: 1030 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1109 EKO MOBILITY // SESI¢ $0.00 $700.00 $86,180.00
P02397 10/08/2023 F-1125 ID: 1046 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1125 BALARCO DISENO // ¢ $0.00 $400.00 $86,580.00
P02401 16/08/2023 F-1130 ID: 1050 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1130 IDALIA CASTILLO GOM $0.00 $500.00 $87,080.00
P02403 16/08/2023 F-1132 ID: 1052 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1132 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $800.00 $87,880.00
P02407 17/08/2023 F-1136 ID: 1056 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1136 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $2,000.00 $89,880.00
P02609 28/08/2023 F-1154 ID: 1132 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1154 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $1,650.00 $91,530.00
P02660 31/08/2023 F-1173 ID: 1171 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1173 PUBLICO EN GENERA $0.00 $1,400.00 $92,930.00
P02663 31/08/2023 F-1177 ID: 1174 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1177 PUBLICO EN GENERA $0.00 $4,400.00 $97,330.00
4151-02-0012 JARDINES DEL MUSEO $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00
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Usr: MARY

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI

Fecha y [ 06/oct./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-02-0014 CENTRO DE CONVENCIONES ECO MUSEO $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00
4151-02-0015 SALA DE CONFERENCIAS $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00
4151-02-0019 MINITEATRO $2,450.00 $0.00 $0.00 $2,450.00
4151-02-0020 GIMNASIO DE PESAS Y BOX $116,230.00 $0.00 $16,640.00 $132,870.00
P02408 17/08/2023 F-1137 ID: 1057 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-1137 | $0.00 $4,090.00 $120,320.00
P02442 23/08/2023 F-A503 ID: 1088 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A503 $0.00 $920.00 $121,240.00
P02443 23/08/2023 F-A504 ID: 1089 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A504 $0.00 $1,050.00 $122,290.00
P02444 23/08/2023 F-A505 ID: 1090 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A505 $0.00 $1,840.00 $124,130.00
P02445 23/08/2023 F-A506 ID: 1091 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A506 $0.00 $230.00 $124,360.00
P02549 29/08/2023 F-A518 ID: 1106 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A518 $0.00 $700.00 $125,060.00
P02550 29/08/2023 F-A519 ID: 1107 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A519 $0.00 $2,070.00 $127,130.00
P02551 29/08/2023 F-A520 ID: 1108 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A520 $0.00 $360.00 $127,490.00
P02556 29/08/2023 F-A525 ID: 1113 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A525 $0.00 $400.00 $127,890.00
P02557 29/08/2023 F-A526 ID: 1114 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A526 $0.00 $350.00 $128,240.00
P02578 31/08/2023 F-A540 ID: 1125 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A540 $0.00 $1,380.00 $129,620.00
P02580 31/08/2023 F-A541 ID: 1126 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A541 $0.00 $1,050.00 $130,670.00
P02581 31/08/2023 F-A542 ID: 1127 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A542 $0.00 $690.00 $131,360.00
P02582 31/08/2023 F-A543 ID: 1128 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A543 $0.00 $120.00 $131,480.00
P02634 31/08/2023 F-A556 ID: 1145 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A556 $0.00 $230.00 $131,710.00
P02640 31/08/2023 F-A549 ID: 1151 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A549 $0.00 $350.00 $132,060.00
P02641 31/08/2023 F-A550 ID: 1152 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A550 $0.00 $230.00 $132,290.00
P02642 31/08/2023 F-A551 ID: 1153 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A551 $0.00 $120.00 $132,410.00
P02643 31/08/2023 F-A552 ID: 1154 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A552 $0.00 $460.00 $132,870.00
4151-02-0021 GIMNASIO DAMAS $23,460.00 $0.00 $4,910.00 $28,370.00
P02603 23/08/2023 F-1151 ID: 1129 PERMISO UDO GIMNASIO DE DAMAS (F-1151 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $530.00 $23,990.00
P02661 31/08/2023 F-1174 ID: 1172 PERMISO UDO GIMNASIO DE DAMAS (F-1174 EDUARDO AUGUSTO DE $0.00 $350.00 $24,340.00
P02666 31/08/2023 F-1180 ID: 1177 PERMISO UDO GIMNASIO DE DAMAS (F-1180 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $4,030.00 $28,370.00
4151-02-0022 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $844,380.00 $0.00 $116,645.00 $961,025.00
P02409 17/08/2023 F-1138 ID: 1058 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1138 PUBLI $0.00 $8,110.00 $852,490.00
P02422 21/08/2023 F-A483 ID: 1068 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A483 PUBLI $0.00 $1,630.00 $854,120.00
P02423 21/08/2023 F-A484 ID: 1069 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A484 PUBL $0.00 $1,460.00 $855,580.00
P02424 21/08/2023 F-A485 ID: 1070 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A485 PUBLI $0.00 $3,600.00 $859,180.00
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02425 21/08/2023 F-A486 ID: 1071 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A486 PUBLI $0.00 $9,490.00 $868,670.00
P02426 21/08/2023 F-A487 ID: 1072 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A487 PUBL $0.00 $630.00 $869,300.00
P02427 21/08/2023 F-A488 ID: 1073 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A488 PUBL $0.00 $580.00 $869,880.00
P02428 21/08/2023 F-A489 ID: 1074 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A489 PUBL $0.00 $480.00 $870,360.00
P02429 21/08/2023 F-A490 ID: 1075 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A490 PUBL $0.00 $6,750.00 $877,110.00
P02430 21/08/2023 F-A491 ID: 1076 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A491 PUBLI $0.00 $6,750.00 $883,860.00
P02431 22/08/2023 F-A492 ID: 1077 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A492 PUBLI $0.00 $3,600.00 $887,460.00
P02432 22/08/2023 F-A493 ID: 1078 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A493 PUBLI $0.00 $720.00 $888,180.00
P02433 22/08/2023 F-A494 ID: 1079 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A494 PUBLI $0.00 $280.00 $888,460.00
P02434 22/08/2023 F-A495 ID: 1080 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A495 PUBLI $0.00 $500.00 $888,960.00
P02435 22/08/2023 F-A496 ID: 1081 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A496 PUBLI $0.00 $2,165.00 $891,125.00
P02436 22/08/2023 F-A497 ID: 1082 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A497 PUBLI $0.00 $150.00 $891,275.00
P02437 23/08/2023 F-A498 ID: 1083 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A498 PUBLI $0.00 $900.00 $892,175.00
P02438 23/08/2023 F-A499 ID: 1084 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A499 PUBLI $0.00 $700.00 $892,875.00
P02439 23/08/2023 F-A500 ID: 1085 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A500 PUBLI $0.00 $3,150.00 $896,025.00
P02440 23/08/2023 F-A501 ID: 1086 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A501 PUBLI $0.00 $280.00 $896,305.00
P02441 23/08/2023 F-A502 ID: 1087 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A502 PUBLI $0.00 $1,080.00 $897,385.00
P02538 24/08/2023 F-A507 ID: 1095 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A507 PUBLI $0.00 $2,700.00 $900,085.00
P02539 24/08/2023 F-A508 ID: 1096 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A508 PUBLI $0.00 $730.00 $900,815.00
P02540 24/08/2023 F-A509 ID: 1097 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A509 PUBLI $0.00 $960.00 $901,775.00
P02541 24/08/2023 F-A510 ID: 1098 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A510 PUBLI $0.00 $6,750.00 $908,525.00
P02542 24/08/2023 F-A511 ID: 1099 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A511 PUBLI $0.00 $2,250.00 $910,775.00
P02543 24/08/2023 F-A512 ID: 1100 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A512 PUBL $0.00 $330.00 $911,105.00
P02535 29/08/2023 F-A527 ID: 1092 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A527 PUBL $0.00 $1,350.00 $912,455.00
P02536 29/08/2023 F-A528 ID: 1093 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A528 PUBL $0.00 $2,700.00 $915,155.00
P02537 29/08/2023 F-A529 ID: 1094 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A529 PUBL $0.00 $2,920.00 $918,075.00
P02544 29/08/2023 F-A513 ID: 1101 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A513 PUBLI $0.00 $1,260.00 $919,335.00
P02545 29/08/2023 F-A514 ID: 1102 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A514 PUBLI $0.00 $1,800.00 $921,135.00
P02546 29/08/2023 F-A515 ID: 1103 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A515 PUBLI $0.00 $1,800.00 $922,935.00
P02547 29/08/2023 F-A516 ID: 1104 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A516 PUBLI $0.00 $360.00 $923,295.00
P02548 29/08/2023 F-A517 ID: 1105 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A517 PUBL $0.00 $540.00 $923,835.00
P02552 29/08/2023 F-A521 ID: 1109 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A521 PUBL $0.00 $3,150.00 $926,985.00
P02553 29/08/2023 F-A522 ID: 1110 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A522 PUBL $0.00 $180.00 $927,165.00
P02554 29/08/2023 F-A523 ID: 1111 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A523 PUBI $0.00 $1,350.00 $928,515.00
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02555 29/08/2023 F-A524 ID: 1112 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A524 PUBI $0.00 $180.00 $928,695.00
P02558 31/08/2023 F-A530 ID: 1115 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A530 PUBI $0.00 $540.00 $929,235.00
P02559 31/08/2023 F-A531 ID: 1116 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A531 PUBI $0.00 $6,750.00 $935,985.00
P02560 31/08/2023 F-A532 ID: 1117 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A532 PUBI $0.00 $3,150.00 $939,135.00
P02564 31/08/2023 F-A533 ID: 1118 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A533 PUBI $0.00 $560.00 $939,695.00
P02565 31/08/2023 F-A534 ID: 1119 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A534 PUBI $0.00 $720.00 $940,415.00
P02566 31/08/2023 F-A535 ID: 1120 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A535 PUBI $0.00 $150.00 $940,565.00
P02567 31/08/2023 F-A536 ID: 1121 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A536 PUBI $0.00 $60.00 $940,625.00
P02570 31/08/2023 F-A537 ID: 1122 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A537 PUBI $0.00 $730.00 $941,355.00
P02572 31/08/2023 F-A538 ID: 1123 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A538 PUBI $0.00 $1,350.00 $942,705.00
P02576 31/08/2023 F-A539 ID: 1124 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A539 PUBI $0.00 $180.00 $942,885.00
P02631 31/08/2023 F-A553 ID: 1142 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A553 PUBLI $0.00 $2,250.00 $945,135.00
P02632 31/08/2023 F-A554 ID: 1143 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A554 PUBLI $0.00 $360.00 $945,495.00
P02633 31/08/2023 F-A555 ID: 1144 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A555 PUBL $0.00 $450.00 $945,945.00
P02635 31/08/2023 F-A544 ID: 1146 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A544 PUBL $0.00 $4,500.00 $950,445.00
P02636 31/08/2023 F-A545 ID: 1147 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A545 PUBL $0.00 $360.00 $950,805.00
P02637 31/08/2023 F-A546 ID: 1148 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A546 PUBI $0.00 $280.00 $951,085.00
P02638 31/08/2023 F-A547 ID: 1149 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A547 PUBI $0.00 $540.00 $951,625.00
P02639 31/08/2023 F-A548 ID: 1150 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A548 PUBI $0.00 $900.00 $952,525.00
P02655 31/08/2023 F-1168 ID: 1166 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1168 PUBL $0.00 $7,600.00 $960,125.00
P02667 31/08/2023 F-A557 ID: 1178 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A557 PUB $0.00 $900.00 $961,025.00
4151-02-0024 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $238,000.00 $0.00 $47,500.00 $285,500.00
P02378 04/08/2023 F-1106 ID: 1027 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1106 DISTRIBUIDORA LIVERPOOL , $0.00 $2,000.00 $240,000.00
P02379 04/08/2023 F-1107 ID: 1028 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1107 DISTRIBUIDORA LIVERPOOL , $0.00 $2,000.00 $242,000.00
P02380 04/08/2023 F-1108 ID: 1029 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1108 DISTRIBUIDORA LIVERPOOL , $0.00 $1,000.00 $243,000.00
P02389 08/08/2023 F-1117 ID: 1038 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1117 PRODUCTIVIDAD ASISTENTE! $0.00 $5,000.00 $248,000.00
P02390 08/08/2023 F-1118 ID: 1039 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1118 BARILLA MEXICO // CONTRC $0.00 $4,950.00 $252,950.00
P02391 08/08/2023 1119 ID: 1040 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1119 MC CORMICK DE MEXICO // $0.00 $5,050.00 $258,000.00
P02392 08/08/2023 F-1120 ID: 1041 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1120 HERDEZ // CONTROL DE FLL $0.00 $5,000.00 $263,000.00
P02404 17/08/2023 F-1133 ID: 1053 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1133 PROYECTOS Y SERVICIOS V/ $0.00 $7,000.00 $270,000.00
P02644 21/08/2023 F-1147 ID: 1155 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1147 PUBLICO EN GENERAL // | $0.00 $3,500.00 $273,500.00
P02646 23/08/2023 F-1149 ID: 1157 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1149 FUNDACION MERCURIO // C $0.00 $3,500.00 $277,000.00
P02648 28/08/2023 F-1158 ID: 1159 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1158 SOCIEDAD EDUACTIVA CHA $0.00 $3,500.00 $280,500.00
P02654 31/08/2023 F-1167 ID: 1165 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1167  CXTM // CONTROL DE FLLl $0.00 $5,000.00 $285,500.00
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SAN LUIS POTOSI
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Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-02-0025 PERMISO PARA ENTREGA DE PUBLICIDAD $700.00 $0.00 $0.00 $700.00
4151-02-0026 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $18,400.00 $0.00 $2,700.00 $21,100.00
P02406 17/08/2023 F-1135 ID: 1055 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1135 PUBLICO EN GENI $0.00 $600.00 $19,000.00
P02419 21/08/2023 F-1145 ID: 1065 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1145 PUBLICO EN GENI $0.00 $600.00 $19,600.00
P02613 28/08/2023 F-1156 ID: 1134 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1156 PUBLICO EN GEN $0.00 $300.00 $19,900.00
P02615 28/08/2023 F-1157 ID: 1135 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1157 PUBLICO EN GENI $0.00 $300.00 $20,200.00
P02664 31/08/2023 F-1178 ID: 1175 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1178 PUBLICO EN GEM $0.00 $600.00 $20,800.00
P02689 31/08/2023 F-1193 ID: 1192 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1193 PUBLICO EN GENI $0.00 $300.00 $21,100.00
4151-02-0027 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $43,700.00 $0.00 $7,250.00 $50,950.00
P02377 03/08/2023 F-1105 ID: 1026 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1105 SUMINISTROS 8 $0.00 $350.00 $44,050.00
P02402 16/08/2023 F-1131 ID: 1051 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1131 GRUPO INGENII $0.00 $350.00 $44,400.00
P02406 17/08/2023 F-1135 ID: 1055 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1135 PUBLICO EN GE $0.00 $1,350.00 $45,750.00
P02419 21/08/2023 F-1145 ID: 1065 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1145 PUBLICO EN GE $0.00 $350.00 $46,100.00
P02657 31/08/2023 F-1170 ID: 1168 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1170 PUBLICO EN GE $0.00 $1,000.00 $47,100.00
P02658 31/08/2023 F-1171 ID: 1169 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1171 PUBLICO EN G $0.00 $700.00 $47,800.00
P02664 31/08/2023 F-1178 ID: 1175 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1178 PUBLICO EN G $0.00 $3,150.00 $50,950.00
P02688 31/08/2023 F-1170 ID: 1168 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (Cancelacion ID Folio: 11t $0.00 -$1,000.00 $49,950.00
P02689 31/08/2023 F-1193 ID: 1192 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1193 PUBLICO EN GE $0.00 $1,000.00 $50,950.00
4151-02-0029 LONAS PUBLICITARIAS $8,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00
4151-02-0031 OTROS INGRESOS $369,701.00 $0.00 $2,000.00 $371,701.00
P02683 31/08/2023 F-A565 ID: 1188 OTROS INGRESOS (F-A565 PUBLICO EN GENERAL // PAGO DE BARD $0.00 $2,000.00 $371,701.00
4151-02-0038 USO AREAS VERDES PARA EVENTO $480,446.00 $0.00 $52,500.00 $532,946.00
P02388 08/08/2023 F-1116 ID: 1037 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-1116 MARCELO D $0.00 $30,000.00 $510,446.00
P02399 15/08/2023 F-1128 ID: 1048 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-1128 GIM INFRAE $0.00 $7,500.00 $517,946.00
P02418 21/08/2023 F-1144 ID: 1064 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-1144 JAPANEX IN $0.00 $10,000.00 $527,946.00
P02653 30/08/2023 F-1165 ID: 1164 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-1165 PUBLICO EN $0.00 $5,000.00 $532,946.00
4151-02-0040 PERMISO RENTA TOMBLING/INFLABLES $11,600.00 $0.00 $0.00 $11,600.00
4151-02-0044 PERMISO COLOCACION INFLABLES PARA GOTCHA $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
4151-02-0048 PERMISO COLOCACION STAND VENTA $2,500.00 $0.00 $3,000.00 $5,500.00
P02682 31/08/2023 F-A564 ID: 1187 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-A564 PUBLICO EN GENEF $0.00 $3,000.00 $5,500.00
4151-02-0050 PERMISO COLOCACION PIC NIC $50.00 $0.00 $0.00 $50.00
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4151-02-0052 PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
4151-02-0056 USO DE CANCHA DE TENIS $149,495.00 $0.00 $26,800.00 $176,295.00
P02405 17/08/2023 F-1134 ID: 1054 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1134 PUBLICO EN GENE $0.00 $22,800.00 $172,295.00
P02413 21/08/2023 F-1142 ID: 1062 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1142 PUBLICO EN GENE $0.00 $1,680.00 $173,975.00
P02420 21/08/2023 F-1146 ID: 1066 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1146 PUBLICO EN GENE $0.00 $1,300.00 $175,275.00
P02616 29/08/2023 F-1159 ID: 1136 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1159 PUBLICO EN GEN $0.00 $420.00 $175,695.00
P02649 29/08/2023 F-1161 ID: 1160 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1161 MARCELO DE LOS $0.00 $600.00 $176,295.00
4151-02-0057 CAMPOS DE FUTBOL $426,719.00 $0.00 $60,760.00 $487,479.00
P02384 04/08/2023 F-1112 ID: 1033 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1112 PUBLIOC EN GEN $0.00 $5,700.00 $432,419.00
P02389 08/08/2023 F-1117 ID: 1038 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1117 PRODUCTIVIDAD $0.00 $7,500.00 $439,919.00
P02394 10/08/2023 F-1122 ID: 1043 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1122 PUBLICO EN GEN $0.00 $400.00 $440,319.00
P02396 10/08/2023 F-1124 ID: 1045 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1124 MARCELO DE LO $0.00 $1,000.00 $441,319.00
P02400 16/08/2023 F-1129 ID: 1049 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1129 COLEGIO INTERN $0.00 $5,540.00 $446,859.00
P02411 18/08/2023 F-1140 ID: 1060 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1140 PUBLICO EN GE} $0.00 $1,330.00 $448,189.00
P02647 23/08/2023 F-1150 ID: 1158 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1150 PUBLICO EN GE $0.00 $1,080.00 $449,269.00
P02604 24/08/2023 F-1152 ID: 1130 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1152 JOSE DE JESUS $0.00 $960.00 $450,229.00
P02652 29/08/2023 F-1164 ID: 1163 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1164 PUBLICO EN GE} $0.00 $500.00 $450,729.00
P02626 31/08/2023 F-1182 ID: 1140 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1182 PUBLICO EN GE} $0.00 $500.00 $451,229.00
P02628 31/08/2023 F-1183 ID: 1141 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1183 PUBLICO EN GEN $0.00 $8,100.00 $459,329.00
P02656 31/08/2023 F-1169 ID: 1167 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1169 PUBLICO EN GEN $0.00 $870.00 $460,199.00
P02659 31/08/2023 F-1172 ID: 1170 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL ( F-1172 PUBLICO EN GE $0.00 $500.00 $460,699.00
P02662 31/08/2023 F-1176 ID: 1173 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1176 PUBLICO EN GE} $0.00 $1,690.00 $462,389.00
P02665 31/08/2023 F-1179 ID: 1176 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1179 PUBLICO EN GEN $0.00 $240.00 $462,629.00
P02675 31/08/2023 F-A558 ID: 1180 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A558 PUBLICO EN GE $0.00 $4,840.00 $467,469.00
P02676 31/08/2023 F-A559 ID: 1181 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A559 PUBLICO EN GE $0.00 $6,950.00 $474,419.00
P02677 31/08/2023 F-A482 ID: 1182 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A482 ASOCIACION CE $0.00 $1,200.00 $475,619.00
P02678 31/08/2023 F-A560 ID: 1183 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A560 PUBLICO EN GE! $0.00 $1,460.00 $477,079.00
P02679 31/08/2023 FA561 ID: 1184 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A561 ASOCIACION CE $0.00 $3,000.00 $480,079.00
P02680 31/08/2023 F-A562 ID: 1185 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A562 ASOCIACION CE $0.00 $3,400.00 $483,479.00
P02681 31/08/2023 F--A563 ID: 1186 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A563 ASOCIACION CE $0.00 $2,000.00 $485,479.00
P02684 31/08/2023 F-A566 ID: 1189 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A566 BRUJAS FUT BO $0.00 $1,440.00 $486,919.00
P02685 31/08/2023 F-A567 ID: 1190 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A567 PUBLICO EN GE $0.00 $1,360.00 $488,279.00
P02686 31/08/2023 F--A563 ID: 1186 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (Cancelacion ID Folio: 118€ $0.00 -$2,000.00 $486,279.00
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P02687 31/08/2023 F-A568 ID: 1191 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A568 ASOCIACION CE $0.00 $1,200.00 $487,479.00
4151-02-0058 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO $60,720.00 $0.00 $2,700.00 $63,420.00
P02617 29/08/2023 F-1160 ID: 1137 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1160 PUB $0.00 $450.00 $61,170.00
P02662 31/08/2023 F-1176 ID: 1173 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1176 PUE $0.00 $2,250.00 $63,420.00
4151-02-0059 CAMPOS DE BEISBOL $40,850.00 $0.00 $1,440.00 $42,290.00
P02394 10/08/2023 F-1122 ID: 1043 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1122 PUBLICO EN GEI $0.00 $720.00 $41,570.00
P02622 31/08/2023 F-1181 ID: 1139 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1181 PUBLICO EN GEI $0.00 $720.00 $42,290.00
4151-02-0060 CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO $21,330.00 $0.00 $3,040.00 $24,370.00
P02675 31/08/2023 F-A558 ID: 1180 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A558 PUBLIC $0.00 $1,450.00 $22,780.00
P02676 31/08/2023 F-A559 ID: 1181 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A559 PUBLIC $0.00 $840.00 $23,620.00
P02678 31/08/2023 F-A560 ID: 1183 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A560 PUBLIC( $0.00 $500.00 $24,120.00
P02685 31/08/2023 F-A567 ID: 1190 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A567 PUBLIC $0.00 $250.00 $24,370.00
4151-02-0061 CAMPOS DE SOFTBOL $164,950.00 $0.00 $29,960.00 $194,910.00
P02383 04/08/2023 F-1111 ID: 1032 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1111 HORACIO ISRAE $0.00 $4,400.00 $169,350.00
P02394 10/08/2023 F-1122 ID: 1043 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1122 PUBLICO EN GE $0.00 $1,280.00 $170,630.00
P02398 11/08/2023 F-1127 ID: 1047 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1127 HORACIO ISRAE $0.00 $5,200.00 $175,830.00
P02412 18/08/2023 F-1141 ID: 1061 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1141 HORACIO ISRAE $0.00 $5,000.00 $180,830.00
P02605 24/08/2023 F-1153 ID: 1131 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1153 PUBLICO EN GE $0.00 $960.00 $181,790.00
P02610 28/08/2023 F-1155 ID: 1133 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1155 HORACIO ISRA $0.00 $2,000.00 $183,790.00
P02652 29/08/2023 F-1164 ID: 1163 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1164 PUBLICO EN GE $0.00 $1,200.00 $184,990.00
P02659 31/08/2023 F-1172 ID: 1170 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL ( F-1172 PUBLICO EN G $0.00 $960.00 $185,950.00
P02675 31/08/2023 F-A558 ID: 1180 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-A558 PUBLICO EN ¢ $0.00 $4,800.00 $190,750.00
P02676 31/08/2023 F-A559 ID: 1181 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-A559 PUBLICO EN G $0.00 $2,240.00 $192,990.00
P02678 31/08/2023 F-A560 ID: 1183 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-A560 PUBLICO EN Gl $0.00 $1,920.00 $194,910.00
4151-02-0062 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIV $50,360.00 $0.00 $5,130.00 $55,490.00
P02384 04/08/2023 F-1112 ID: 1033 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTC $0.00 $750.00 $51,110.00
P02645 23/08/2023 F-1148 ID: 1156 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTC $0.00 $1,000.00 $52,110.00
P02662 31/08/2023 F-1176 ID: 1173 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTC $0.00 $2,000.00 $54,110.00
P02675 31/08/2023 F-A558 ID: 1180 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO/EVENTC $0.00 $900.00 $55,010.00
P02676 31/08/2023 F-A559 ID: 1181 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTC $0.00 $480.00 $55,490.00
4151-02-0063 CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO $1,400.00 $0.00 $0.00 $1,400.00
4151-02-0064 PERMISO PUESTO DE COMIDA $15,400.00 $0.00 $2,100.00 $17,500.00
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P02377 03/08/2023 F-1105 ID: 1026 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-1105 SUMINISTROS & | $0.00 $700.00 $16,100.00

P02402 16/08/2023 F-1131 ID: 1051 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-1131 GRUPO INGENIE} $0.00 $350.00 $16,450.00

P02406 17/08/2023 F-1135 ID: 1055 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-1135 PUBLICO EN GEN $0.00 $350.00 $16,800.00

P02664 31/08/2023 F-1178 ID: 1175 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-1178 PUBLICO EN GE $0.00 $700.00 $17,500.00
4151-02-0065 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA $32,600.00 $0.00 $1,000.00 $33,600.00

P02385 08/08/2023 F-1113 ID: 1034 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-1113 HORACIO ISRAEL $0.00 $500.00 $33,100.00

P02668 31/08/2023 F-1175 ID: 1179 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-1175 PUBLICO EN GE $0.00 $500.00 $33,600.00

Total : 4,427,488.80 0.00 478,685.00 4,906,173.80
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